
Поштарина плаћена код
Поште 15000 Шабац

ГРАДА ШАПЦА И ОПШТИНА: БОГАТИЋ, ВЛАДИМИРЦИ И КОЦЕЉЕВА
ГОДИНА XLIV БРОЈ 36  18. децембар 2021.

АКТА ГРАДА ШАПЦА

Образац МЗ бр. 5

На основу члана 41. став 5. Одлуке о месним за-
једницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21) 
и члана 20. став 4. Упутства за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница („Службени лист 
града Шапца”, број 33/2021), Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних зајед-
ница на територији града Шапца, на седници одржаној 
дана 13.12.2021. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БЕЛА РЕКА

Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 
члана Савета месне заједнице Бела Река и то:

РБ Име и 
презиме

Година 
рођења Занимање Пребивалиште

1 Милан 
Пандуревић

1953 Пољопривредник Кнеза Милоша 
бр. 53, Бела 
Река

2 Зоран Ћирић 1960 Кројач Карађорђева 
бр. 39, Бела 
Река

3 Жељко 
Мандић

1973 Пољопривредник Војводе Степе 
бр. 48, Бела 
Река

4 Милан 
Ристић

1973 Пољопривредник Војводе Степе 
бр. 12, Бела 
Река

5 Мирко Савић 1987 Пољопривредник Цара Лазара бр. 
7, Бела Река

6 Зоран 
Радојичић

1981 Руковалац грађ. 
машинама

Доситејева бр. 
4, Бела Река

7 Видоје Росић 1994 Аутомеханичар Кнеза Милоша 
бр. 37, Бела 
Река

2. Ово решење објавити у ‘’Службеном листу  гра-
да Шапца’’, на огласној табли Месне заједнице Бела 
Река и на званичној интернет презентацији града Шап-
ца.

БРОЈ: 013-00-8-59/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

Образац МЗ бр. 5

На основу члана 41. став 5. Одлуке о месним за-
једницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21) 
и члана 20. став 4. Упутства за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница („Службени лист 
града Шапца”, број 33/2021), Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних зајед-
ница на територији града Шапца, на седници одржаној 
дана 13.12.2021. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАЧВАНСКИ ПРИЧИНОВИЋ

Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 
члана Савета месне заједнице Мачвански Причино-
вић и то:

РБ Име и 
презиме

Година 
рођења Занимање Пребивалиште

1 Немања 
Ерчић

1989 Доктор медицине Краља Петра 
Првог бр. 54, М. 
Причиновић

2 Немања 
Тодоровић

1992 Предузетник Раде Кулезића 
бр. 111, М. 
Причиновић

3 Андријана 
Гајић

1985 Струковни инж. 
пољопривреде

Краља Петра 
Првог 66, М. 
Причиновић

4 Михаило 
Јевремовић

1983 Пољопривредник Краља Петра 
Првог 266, М. 
Причиновић

5 Сузана 
Берић

1973 Дипломирани 
правник

Војводе Мишића 
бр. 25, М. 
Причиновић

6 Иван 
Мандић

1989 Пољопривредник Раде Кулезића 
бр. 122, М. 
Причиновић

7 Верољуб 
Петровић

1956 Пензионер Раде Кулезића 
бр. 52, М. 
Причиновић

8 Иван 
Јевремовић

1982 Лабораторијски 
техничар

Краља Петра 
Првог 106, М. 
Причиновић

9 Драгорад 
Мијатовић

1954 Пензионер Раде Кулезића 
бр. 81, М. 
Причиновић

10 Милета 
Берић

1964 Дипломирани 
економиста

Војводе Мишића 
бр. 31, М. 
Причиновић

2. Ово решење објавити у ‘’Службеном листу  гра-
да Шапца’’, на огласној табли Месне заједнице Ма-



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 36

чвански Причиновић и на званичној интернет презен-
тацији града Шапца.

БРОЈ: 013-00-8-59/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

Образац МЗ бр. 5

На основу члана 41. став 5. Одлуке о месним за-
једницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21) 
и члана 20. став 4. Упутства за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница („Службени лист 
града Шапца”, број 33/2021), Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних зајед-
ница на територији града Шапца, на седници одржаној 
дана 13.12.2021. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПЕТКОВИЦА

Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 
члана Савета месне заједнице Петковица и то:
РБ Име и 

презиме
Година 
рођења

Занимање Пребивалиште

1 Mарија 
Вујиновић

1996 Финансијски 
техничар

Петковица

2 Бранко 
Протић

1981 Пољопривредник Петковица

3 Томислав 
Којић

1972 Пољопривредник Петковица

4 Видоје 
Марић

1986 Пољопривредник Петковица

5 Дејан 
Шарчевић

1981 Возач Петковица

6 Владан 
Бајић

1976 Пољопривредник Кнеза Лазара 
бр. 74, 
Петковица

7 Жељко 
Бајић

1979 Пољопривредник Бајића мала бб, 
Петковица

2. Ово решење објавити у ‘’Службеном листу  гра-
да Шапца’’, на огласној табли Месне заједнице Пет-
ковица и на званичној интернет презентацији града 
Шапца.

БРОЈ: 013-00-8-59/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

Образац МЗ бр. 5

На основу члана 41. став 5. Одлуке о месним за-
једницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21) 
и члана 20. став 4. Упутства за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница („Службени лист 
града Шапца”, број 33/2021), Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних зајед-
ница на територији града Шапца, на седници одржаној 
дана 13.12.2021. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ШИПУРСКЕ ЛИВАДЕ

Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 
члана Савета месне заједнице Шипурске ливаде и то:

РБ Име и презиме Година 
рођења

Занимање Пребивалиште

1 Златан 
Маринковић

1960 Пензионер Милоша 
Милојевића бр. 
34, Шабац

2 Горан Бабић 1972 Техничар 
продаје

Јована Дучића 
бр. 1, Шабац

3 Лазар 
Новаковић

1977 Фармацеутски 
техничар

Војводе Јанка 
Стојићевића 6/3, 
Шабац

4 Бојан Илић 1980 Економиста Јована Дучића 
бр. 38, Шабац

5 Стаменка 
Гладовић

1966 Дипломирани 
менаџер

Оридска бр. 3, 
Шабац

6 Снежана 
Врачевић

1965 Доктор 
медицине

Адама 
Лазаревића бр. 
21, Шабац

7 Ђорђе 
Павловић

1986 Дипломирани 
правник

Јасеновачких 
жртава бр. 12, 
Шабац

8 Драган 
Адамовић

1991 Доктор 
медицине

Орловачка бр. 17

9 Николина 
Божић

2002 Студент Кнеза Часлава 
бр. 10, Шабац

10 Чедо Савић 1961 Машински 
техничар

Милана Ракића 
бр. 37, Шабац

11 Славица 
Кнежевић

1967 Фризер Војводе Јанка 
Стојићевића 4/17, 
Шабац

 
2. Ово решење објавити у ‘’Службеном листу  гра-

да Шапца’’, на огласној табли Месне заједнице Ши-
пурске ливаде и на званичној интернет презентацији 
града Шапца.

БРОЈ: 013-00-8-59/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године
 
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић



Број 36 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3

Образац МЗ бр. 5
На основу члана 41. став 5. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21) и члана 

20. став 4. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница („Службени лист града Шапца”, 
број 33/2021), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији града 
Шапца, на седници одржаној дана 13.12.2021. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СЛЕПЧЕВИЋ

Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Слепчевић и то:

РБ Име и презиме Година 
рођења

Занимање Пребивалиште

1 Продан Антонић Бећа 1970 Предузетник Поцерска бр. 33/1, Слепчевић
2 Милорад Комановић 

Бата
1965 Предузетник Китошка бр. 82, Слепчевић

3 Јелена Катић 1984 Лабораторијски техничар Китошка бр. 27, Слепчевић
4 Бојана Панић Стојковић 1989 Финансијски техничар Гаврила Принципа бр. 1, Слепчевић
5 Владимир Максимовић 1990 Богослов Краља Александра бр. 22, Слепчевић
6 Драган Матић 1965 Водоинсталатер Краља Александра бр 60, Слепчевић
7 Лепосава Брајовић 1970 Медицинска сестра Краља Александра бр. 31, Слепчевић
8 Милан Топаловић 1984 Пословођа Краља Александра бр. 46, Слепчевић
9 Никола Марић 1992 Електротехничар енергетике Поцерска бр. 40, Слепчевић

2. Ово решење објавити у ‘’Службеном листу  града Шапца’’, на огласној табли Месне заједнице Слепчевић и 
на званичној интернет презентацији града Шапца.

БРОЈ: 013-00-8-59/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

На основу члана 42. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21), Изборна коми-
сија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији града Шапца, на седници одржаној 
дана 01.12.2021. године, доноси 

      
Р Е Ш Е Њ Е

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ГЛАСАЊА
НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

РАСПИСАНИХ ЗА 26.12.2021. ГОДИНЕ

1. За гласање на изборима за чланове Савета месних заједница на подручју града Шапца одређује се 6 би-
рачких места и то:

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО

1 ДОМ КУЛТУРЕ 
“ШИПУРСКЕ 
ЛИВАДЕ” - ВЕЛИКА 
САЛА

ШАБАЦ, СТАНОЈА 
ГЛАВАША БР. 9

Боривоја Милојевића, Војводе Јанка Стојићевића, Војислава Илића 67-77 и 76-94, 
Вучедолска, Ђурђа Бранковића, Илије Спириновца, Јасеновачких жртава, Јована Томића 
- Белова (Шипурске ливаде), Јована Дучића, Меше Селимовића, Михаила Рашића, Панте 
Рабаџије, Раје Дамњановића, Срдан Илије, Сретењска 17-31 и 22-34, Станоја Главаша, 
Стеријина, Стојана Бошковића, Ускочка, Устаничка 27-35 и 34-60 и Фрушкогорска 33-49 и 
40-58

2 ОШ “СТОЈАН 
НОВАКОВИЋ”

ШАБАЦ, 
ВОЈВОДЕ ЈАНКА 
СТОЈИЋЕВИЋА 
БР. 34

Адама Лазаревића, Драгољуба Филиповића, Ђурђевданска, Ђуре Даничића, 
Железничка, Јалачка, Каонска, Кнегиње Зорке, Кнеза Часлава, Константина Фотића, 
Косте Николића, Краља Радослава, Краља Уроша, Летњиковачка, Летњиковачка 
коса, Мајке Југовића, Милана Ракића, Милисава Куртовића, Милоша Милојевића, 
Милоша Црњанског, Мојковачка, Николаја Велимировића, Никољданска, Оридска, 
Орловачка, Острошка, Посавотамнавска, Проте Пауна Протића, Пушкинова, Рачанска, 
Сервантесова, Светог Саве, Светопољска, Сопоћанска и Твртка Првог



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 36

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО

3 ОСНОВНА ШКОЛА - 
СТАРА ЗГРАДА

СЛЕПЧЕВИЋ Бранислава Нушића, Браће Недић, Војвођанска, Гаврила Принципа, Јефимијина, 
Карађорђева, Китошка, Краља Александра, Краља Петра Првог, Мачванска, Поцерска, 
Светогорска, Слепчевић и Стевана Синђелића

4 ОСНОВНА ШКОЛА МАЧВАНСКИ 
ПРИЧИНОВИЋ

Војводе Мишића, Дреновачка, Дринска, Ђурђевданска, Задругарска, Карађорђева, 
Краља Петра Првог, Маршала Тита, Мачванска, Мачвански Причиновић, Посавље, Прека 
Бара, Раде Кулезића, Светог Саве, Соке Лолић, Сремска, Толићка, Устаничка, Цара 
Душана и Церска

5 ДОМ КУЛТУРЕ ПЕТКОВИЦА Војводе Живојина Мишића, Војводе Степе Степановића, Краља Александра Првог 
Карађорђевића, Кнеза Лазара, Краља Драгутина, Манастирска, Мије Алексића, Николе 
Тесле, Павла Јуришића Штурма, Патријарха Павла, Светосавска, Хајдук Станка, Цара 
Душана, Церска, Шанчине, Шарени Шор и остало подручје МЗ Петковица

6 ОСНОВНА ШКОЛА БЕЛА РЕКА Бела Река, Видовданска, Војводе Мишића, Војводе Степе, Вука Караџића, Гробљанска, 
Доситејева, Јована Цвијића, Карађорђева, Кнеза Милоша, Краља Драгутина, 
Манастирска, Мије Алексића, Мишарска, Николе Тесле, Стевана Сремца, Устаничка, 
Цара Лазара и Церска

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града Шапца“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 013-00-8-9/2021-16
ДАТУМ: 01.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

На основу члана 27. став 3. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Шапца”, број 5/21), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији града Шапца, на седници одр-
жаној дана 13.12.2021. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ БИРАЧКИХ КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА, РАСПИСАНИХ ЗА 26.12.2021. ГОДИНЕ

1. ИМЕНУЈУ СЕ бирачке комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији 
града Шапца, у следећем саставу:

1. БИРАЧКО МЕСТО: ДОМ КУЛТУРЕ “ШИПУРСКЕ ЛИВАДЕ” - ВЕЛИКА САЛА – ШИПУРСКЕ ЛИВАДЕ

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке 
комисије

Дејан Стајић Александар 1106968772038 Орловачка 25, Шабац 063/1623850

Заменик председника 
бирачке комисије

Тамара Павловић Дарко 1707997777026 Вој. Јанка Стојићевића 6/1 069/3350080

Члан бирачке комисије Петар Мирковић Рајко 1207953773616 Фрушкогорска 33,
Шабац

063/8728077

Заменик члана бирачке 
комисије

Драган Јанковић Србољуб 3001986772011 Милана Ракића 10 060/8837377

Члан бирачке комисије Жељка Пакљанац Ђурађ 0404986777036 Јована Дучића 47 064/3609134

Заменик члана бирачке 
комисије

Миладин Исаиловић Цветин 0211954772021 Михаила Рашића 18, Шабац 065/2962089



Број 36 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 5

2. БИРАЧКО МЕСТО: ОШ “СТОЈАН НОВАКОВИЋ” – ШИПУРСКЕ ЛИВАДЕ

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке 
комисије

Јовица Карајловић Владимир 2001963880050 Милисава Куртовића 1,
Шабац

066/5036646

Заменик председника 
бирачке комисије

Љиљана Поповић Драган 2601984778628 Јасеновачких жртава 15 064/2027081

Члан бирачке комисије Владан Јанковић Србољуб 0102983772037 Милана Ракића 10 060/3336064

Заменик члана бирачке 
комисије

Миле Ристић Марко 2707963772037 Сервантесова 11,
Шабац

064/8146150

Члан бирачке комисије Михаило Гавриловић Борисав 1807957772034 Летњиковачка 24,
Шабац

064/2380291

Заменик члана бирачке 
комисије

Синиша Јовановић Радоје 3108989772046 Панте Рабаџије 12/б 066/9777222

3. БИРАЧКО МЕСТО: ОСНОВНА ШКОЛА - СТАРА ЗГРАДА – СЛЕПЧЕВИЋ

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке 
комисије

Александар Нешковић Коча 0408989710256 Китошка 45,
Слепчевић

066/041883

Заменик председника 
бирачке комисије

Невена Глишић Живан 1804002715037 Стевана Синђелића 27, 
Слепчевић

069/1804002

Члан бирачке комисије Војин Живановић Бошко 2509955772048 Карађорђева 7,
Слепчевић

062/8384575

Заменик члана бирачке 
комисије

Оливера Дукић Гојко 1608960777036 Краља Александра 113 064/8297924

Члан бирачке комисије Иван Митрашиновић Добривој 0407961772047 Мачванска 33,
Слепчевић

066/9527163

Заменик члана бирачке 
комисије

Радислав Милошевић Томислав 2205966772016 Гаврила Принципа 20,
Слепчевић

065/4006619

4. БИРАЧКО МЕСТО: ОСНОВНА ШКОЛА – МАЧВАНСКИ ПРИЧИНОВИЋ

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке 
комисије

Ђорђе Бабић Живорад 1801970772010 Цара Душана 47,
Мачвански Причиновић

064/8829836

Заменик председника 
бирачке комисије

Драгана Ерчић Гајић Матија 0804967777015 Краља Петра I 126,
Мачвански Причиновић

065/5800684

Члан бирачке комисије Ивана Томић Зоран 0304998777010 Краља Петра I 175,
Мачвански Причиновић

065/3040998

Заменик члана бирачке 
комисије

Миломир Гордић Вујадин 1210966774515 Краља Петра I 180,
Мачвански Причиновић

064/3679683

Члан бирачке комисије Радослав Лолић Живорад 1208958772010 Краља Петра I 70,
Мачвански Причиновић

065/6127898

Заменик члана бирачке 
комисије

Ружица Берић Гвозден 2805962777053 Раде Кулезића 38,
Мачвански Причиновић

061/1486299

5. БИРАЧКО МЕСТО: ДОМ КУЛТУРЕ - ПЕТКОВИЦА

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке 
комисије

Љубинка Марковић Милан 2305960777037 Петковица бб,
Петковица

065/9602305

Заменик председника 
бирачке комисије

Веско Исаиловић Томислав 0712973772023 Пролетерска 20,
Петковица

066/273250

Члан бирачке комисије Драган Степановић Томислав 2705955210399 Војводе Степе 
Степановића, Петковица

064/0113401

Заменик члана бирачке 
комисије

Милан Вуковић Живојин 130895372068 Војводе Степе 
Степановића, Петковица

015/287099

Члан бирачке комисије Љубиша Тодоровић Бранко 1804967772017 Краља Александра, 
Петковица

069/1265219

Заменик члана бирачке 
комисије

Милисав Степановић Миленко 1204964772019 Војводе Степе 
Степановића,
Петковица

064/4442195



Страна 6 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 36

6. БИРАЧКО МЕСТО: ОСНОВНА ШКОЛА – БЕЛА РЕКА

Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Број телефона

Председник бирачке комисије Милица Крејаковић Горан 0311000777085 Војводе Мишића 18,
Бела Река

065/6346180

Заменик председника бирачке 
комисије

Зоран Савић Драгомир 1003962772016 Кнеза Лазара 7,
Бела Река

064/9886623

Члан бирачке комисије Милош Ђурић Живорад 1806958772015 Кнеза Милоша 18 066/3268193

Заменик члана бирачке 
комисије

Марко Јаковљевић Владан 0312989772025 Војводе Мишића 13,
Бела Река

064/3898919

Члан бирачке комисије Здравко Илић Рајко 1712947772019 Војводе Мишића 20,
Бела Река

064/2391451

Заменик члана бирачке 
комисије

Влада Бојић Видин 1001962772021 Војводе Степе 1,
Вела Река

064/1973414

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града Шапца“, на интернет презентацији града Шапца и огласној 
табли месних заједница.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 013-00-8-60/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

На основу члана 42. Одлуке о месним заједница-
ма („Службени лист града Шапца”, број 5/21), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета ме-
сних заједница на територији града Шапца, на седни-
ци одржаној дана 13.12.2021. године, доноси 

      
Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
БИРАЧКИХ МЕСТА

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 26.12.2021. ГОДИНЕ

1. У Решењу о одређивању бирачких места за 
спровођење гласања на изборима за чланове савета 
месних заједница, расписаних за 26.12.2021. године, 
мења се члан 1. Решења тако да се на бирачком ме-
сту бр. 3 у месној заједници Слепчевић, уместо објек-
та Основне школе – стара зграда, као бирачко место 
одређује објекат Основне школе – нова зграда, са ис-
тим подручјем које обухвата бирачко место.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града 
Шапца“ и на огласној табли месне заједнице.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 013-00-8-61/2021-16
ДАТУМ: 13.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

На основу члана 46. Одлуке о месним заједница-
ма („Службени лист града Шапца”, број 5/21), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета ме-
сних заједница на територији града Шапца, на седни-
ци одржаној дана 21.12.2021. године, доноси 
             

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

1. ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак за гласање на 
изборима за чланове Савета месних заједница на те-
риторији града Шапца, расписаних за 26.12.2021. го-
дине, и утврђује се да укупан број бирача износи 8.439 
бирача.

2. Број бирача по месним заједницама и бирачким 
местима износи:

Рeдни 
број 

бирачког 
места

Назив месне 
заједнице Назив бирачког места

Укупан 
број 

бирача

1 Шипурске 
ливаде

Дом културе „Шипурске 
ливаде“ – велика сала

2113

2 Шипурске 
ливаде

ОШ “Стојан Новаковић” 2274

3 Слепчевић Основна школа – Нова 
зграда

1211

4 Мачвански 
Причиновић

Основна школа 1476

5 Петковица Дом културе 698
6 Бела Река Основна школа 667

3. Ово решење објавити у „Службеном листу града 
Шапца“.



Број 36 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 7

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 013-00-8-63/2021-16
ДАТУМ: 21.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
 Драган Васић

На основу члана 26. тачке 4. Одлуке о месним 
заједницама на територији града Шапца („Службени 
лист града Шапца”, бр. 5/21), Изборна комисија гра-
да Шапца за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница, на седници одржаној 10.12.2021. 
године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА УПУТСТВА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

РАСПИСАНИХ ЗА 26.12.2021. ГОДИНЕ

1. У Упутству за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница,  расписаних за 26.12.2021. 
године („Службени лист града Шапца“ бр. 33/2021), у 
члану 8. мења се став 2. тако да наведени став гласи:

„Чланови и заменици чланова Изборне комисије, 
бирачке комисије и Другостепене изборне комисије не 
могу бити лица која су међусобно сродници по правој 
линији без обзира на степен сродства, у побочној за-
кључно са трећим степеном сродства, а у тазбинском 
сродству закључно са другим степеном сродства, као 
ни брачни другови и лица која су у међусобном односу 
усвојиоца и усвојеника, односно стараоца и штићени-
ка.“

2. Одлуку објавити у „Службеном листу града Шап-
ца“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 013-00-8-56/2021-16
ДАТУМ: 10.12.2021. године

 ПРЕДСЕДНИК
 Драган Васић
 



Страна 8 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 36

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева. 
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 
Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа: Издавачко предузеће “ЕПОХА” д.о.о.

Број акта Назив акта Страна Број акта Назив акта Страна

АКТА ГРАДА ШАПЦА

1. Решење о утврђивању изборне листе за избор 
савета Месне заједнице Бела Река ............................. 1

2. Решење о утврђивању изборне листе за избор 
савета Месне заједнице Мачвански Причиновић..... 1

3. Решење о утврђивању изборне листе за избор 
савета Месне заједнице Петковица ............................ 2

4. Решење о утврђивању изборне листе за избор 
савета Месне заједнице „Шипурске ливаде“ ............ 2

5. Решење о утврђивању изборне листе за избор 
савета Месне заједнице Слепчевић ........................... 3

6. Одлука о изменама и допунама упутства за 
спровођење избора који су расписани 26.12.2021. 
године ............................................................................... 3

С А Д Р Ж А Ј

7. Решење о именовању бирачких комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница који су расписани  
за 26.12.2021. године ...................................................... 4

8. Решење о измени и допуни решења о одређивању 
бирачких места за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница заказаним  
за 26.12.2021. године ...................................................... 6

9. Решење о утврђивању коначног броја бирача у 
месним заједницама ...................................................... 6

10. Одлука о изменама и допунама упутства за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница ......................................................................... 7


